
Anebog for tipoldemor Else Larsine Katrine
Larsen

2. januar 2015

Udarbejdet af Arne Bjørn Jørgensen
 
 
 



Indholdsfortegnelse

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

1Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

1    1. generation

2    2. generation

4    3. generation

8    4. generation

10    5. generation

11    6. generation

12Navne- og stedindeks



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

1

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

1. generation

1.  Else Larsine Katrine Larsen, datter af Lars Hansen og Frederikke Marie Olsdatter, blev født
den 31 mar. 1844 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk, blev døbt den 8 apr. 1858 i Nørre Asmindrup kirke,
Ods, Holbæk, døde den 13 mar. 1900 i Højby, Ods, Holbæk i en alder af 55 år, og blev begravet den 19
mar. 1900 i Højby kirkegård, Ods, Holbæk. Andre navne for Else var Eline Larsine Katrine Larsen, Else
Larsine Cathrine Larsdatter, og Lars Sine Larsdatter.

Fødselsnotater: Kirkebog for Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk, AO opslag 117.
Fødselsdato og sted fremår også af kirkebogen ved vielsen.

Dåbsnotater: Faddere: Anders Jacobsens barn, Ane Pedersdatter i Møllerup, Egebjerg, Niels Larsen i
Asminderød, Lars Jensen ibid, Jørgen Christiansen, ibid, Sidse Hansdatter i Svinninge.

Dødsnotater: Kirkebog for Højby, Ods, Holbæk, AO opslag 357

Begravelsesnotater: Begravelsen blev forestået af sognepræsten.

Notater: holbæk, Ods, Højby, Ellingelyng, , Ellingelyng 1 Hus, 6, FT-1890
Navn, Alder, Civilstand, Stilling i husstanden, Erhverv , Fødested
Jens Kristjan Larsen, 46 , Gift, Husfader, Høker, Asnæs Sogn, Holbæk Amt
Else Larsine Katrine Larsen, 45 , Gift, Husmoder, -, Assendrup Sogn, Holbæk Amt
Johanne Marie Larsen, 12 , Ugift, Barn, -, Højby Sogn, Holbæk Amt
Anna Kristine Larsen, 4 , Ugift, Barn, -, Do [Højby Sogn, Holbæk Amt]
Lars Peter Larsen, 19 , Ugift, Logerende, Smedesvend (Smeddesvend), Do [Højby Sogn, Holbæk
Amt]
Georg Müller, 17 , Ugift, Logerende, Smedesvend (Smeddesvend), Kjøge

Kilde: Danmark. En historisk topographisk Beskrivelse af L. Both 1871 Høyby Sogn
Høyby med Byerne Høyby eller Høiby (Høweby - Høuby) ved den lille Høyby Sø, med Kirke,
Præstegaard, Kro og Vindmølle, Gudmun-drup, Ebbelykke (Æbelykke), Lumbsaas (Lunebsaas) med
Vindmølle, Steenstrup, Holmstrup, Sonnerup (Sonedorp), Tengslemark (Theslemarke), Nyrup,
Klinte med et Cementbrud og et Kalkværk ved den steile Klint mod Kattegattet, Staarup, Nygaard
(Nygarth), Engemosegaarde og Hundstrup. Desuden ligger i Sognet ved Issefjorden Anneberg Gaard
(63 3/4 Tdr. Htk.; hvoraf 60 Tdr. drives under Gaarden, omgiven med Grave, med Udskibningssted
og Magasin, Hovedgaarden Ellingegaard med 46 Tdr. Htk., hvoraf 39 Tdr. under Gaarden, i den
sydvestlige Deel af Sognet, og Avlsgaarden Borrevang med 17 Tdr. Htk. Endelig ligger der i Sognet
en stor Deel Huse, hvoriblandt flere Samlinger, t. Ex. Ellinge Lyng. Den over halvfemte Hundrede
Tønder Land store Klinte Sø nordlig i Sognet er nu ud-tørret, og et Areal Vest for samme ved
Kattegattet, Skovlyng kaldet, er nu beplantet med Naaletræer, ligesom der ogsaa findes en bety-delig
Plantage paa Lyngen Vest for Ellingegaard. Sognets Areal udgjør 11,841 Tdr. Land, hvoraf 200 Tdr.
Land Fredskov. Hartkornet be-løber sig til 672 Tdr., 31 ½ Td. Skovskyld og 4 Tdr. Mølleskyld. Der
gaaer altsaa i Gjennemsnit 17 1/3 Td. Land paa Td. Htk.
Ved Nygaard findes Spor af en grundmuret Bygning, der skal have været Valdemar Atterdags
Lystslot Drosselholm. I Nærheden deraf, paa en tilgroet Holm i en Sø, spores Ruiner af et Taarn,
hvor Valdemars Dronning siges at have været fængslet, forinden hun kom til Søborg.
Hovedgaarden Anneberg opførtes i Frederik den Tredies Tid paa den nedlagte Bondeby Mosebyes
Plads.

I Nærheden af Gaarden Borrevang ved Høiby Sø findes Resterne af to Borgpladse, Jomfruburet og
Ebbes Borg kaldede. Paa den første boede ifølge Sagnet to Sødskende, der i deres Faders Fraværelse
paa en Reise bleve krænkede og senere haanede af tvende Brødre, der havde hjemme paa den anden
Borg. Under en Messe i Høiby Kirke bleve disse to Brødre dræbte af de nævnte Søstre. Derfor
sattes Kirken i Ban i 7 Aar, og i den Tid foretoges Gudstjenesten i et lille Kapel, som Sognefolket
lod opføre paa en Bakke i Nærheden af Byen, Helene Bjerg kaldet.
Bag Skoven ved Stranden, Syd for Anneberg Gaard, ligger St. Karens Kirke, der i gamle Dage var
berømt for sit Vands Lægedomskraft.

Medicinske notater: Vaccineret læge Kongsted Dato:7 SEP 1844



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

2

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Begivenheder i hendes liv:
• Konfirmation: 2 apr¦¦1858, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Tjent hos Mads  Hansen, Fra 1 maj 1858 til 1 maj 1863.

• Beskæftigelse: Tjent hos Larsen, Fra 1 maj 1863 til 1 maj 1864.

• Beskæftigelse: Tjent hos Søren Madsen Nygaard, Fra 1 maj 1864 til 1 nov¦¦1865.

• Beskæftigelse: Tjent hos Borrevang, Fra 1 nov¦¦1865 til 1 mar¦¦1866.

• Beskæftigelse: Husmoder, 1870-1890, Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk.

Else blev gift med Jens Kristian Larsen, søn af Lars Olsen og Johanne
Jensdatter, den 7 dec. 1866 i Højby, Ods, Holbæk. Jens blev født den 3 dec. 1843 i
Asnæs, Ods, Holbæk, blev døbt den 21 jan. 1844 i Asnæs kirke, Ods, Holbæk, døde
den 22 aug. 1897 i Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk i en alder af 53 år, og blev
begravet den 30 aug. 1897 i Højby kirkegård, Ods, Holbæk.  Andre navne for Jens var
Jens Christian Larsen og Jens Kristjan Larsen.

Ægteskabsnotater: Kirkebog for Højby, Ods, Holbæk, AO opslag 23.
Forlovere: Lars Jensen, Svinninge og Lars Olsen, Ellinge Lyng.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Bopæl: 1870-1890, Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk.

Begivenheder i hans liv:
• Konfirmation: 11 apr¦¦1858, Asnæs kirke, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husfader og skræder, 1870.

• Beskæftigelse: Høker, 1877, Højby, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husfader, Jordbruger, 1880.

• Beskæftigelse: Høker, Husmand & Kromand, 1890, Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Høker, 1897, Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk.

Børn af dette ægteskab:
i. Lars Peter Larsen blev født den 23 mar. 1870 i Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk,

døde den 1 maj 1943 i Tølløse, Merløse, Holbæk i en alder af 73 år, og blev begravet
den 8 maj 1943 i Tølløse kirke, Merløse, Holbæk.

ii. Johanne Marie Larsen blev født den 28 nov. 1877 i Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk
og døde efter 1936 i Vig, Ods, Holbæk. Et andet navn for Johanne var Marie Olsen.

iii. Anna Kirstine Larsen blev født den 10 jan. 1886 i Ellinge Lyng, Højby, Ods,
Holbæk og døde den 16 maj 1972 i Otterup, Lunde, Odense i en alder af 86 år. Et andet
navn for Anna var Anna Kirstine Jørgensen.

2. generation (Forældre)

2.  Lars Hansen, søn af Hans Jensen og Bodil Christiansdatter, blev født den 2 sep. 1798 i
Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk, døde den 4 mar. 1844 i Nykøbing Sjælland i en alder af 45 år, og blev
begravet den 10 mar. 1844 i Nørre Asminderup kirke, Ods, Holbæk.

Fødselsnotater: Fremgår ved dødsfald.
Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 162
Faddere: Lars Pedersen, Peder Hansen, Sidse ?, Birtha Marie Hansdatter, alle af Hønsige.

Dødsnotater: Kirkebog for Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk, AO opslag 321.

Han døde 1 måned før hans barn Else blev født. Han blev 46 år.

Notater: Holbæk, Ods, Nørre Asmindrup, Svinninge bye, et huus, 20, FT-1834, B7260
Navn:                                Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Lars Hansen                      35  Gift  huusmand og hjulmand
Frederikke Marie Olsdatter  25  Gift  hans kone



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

3

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Maren Kirstine Larsdatter      3  Ugift  deres barn
Anders Hansen                  18  Ugift  hjulmandslærling

Holbæk, Ods, Nørre Asmindrup, Svinninge, 1 lodhuus, 41, FT-1840, B7261
Navn:                               Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Lars Hansen                      42  Gift  huusmand og hjulmand
Marie Pedersdatter             29  Gift  hans kone
Stine Larsdatter                   9  Ugift  deres børn
Grethe Larsdatter                 4  Ugift  deres børn

Begivenheder i hans liv:
• Konfirmation: 1814, Vig, Ods, Holbæk.

• Begivenhed: Flyttet fra Højby til Vig, 8 nov¦¦1826, Vig, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husmand og hjulmand, 1834-1844.

• Skifte: 12 jul¦¦1844.

Lars blev gift med Frederikke Marie Olsdatter omk 1829 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk. Frederikke
blev født den 18 mar. 1808 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø, blev døbt den 6 apr. 1808 i Herfølge kirke,
Bjæverskov, Præstø, døde den 6 apr. 1873 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk i en alder af 65 år, og blev
begravet den 14 apr. 1873 i Nørre Asminderup kirke, Ods, Holbæk.  Andre navne for Frederikke var Marie
Pedersdatter og Frederikke Marie Olsen Olsdatter.

Ægteskabsnotater: I kirkebog for Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk mangler pagina 172 - 240 i AO
udgaven. Det er bl.a. siderne med giftemål og tilgangslister.
I Jævnførelsesliste står hun opført som copuleret på pagina 215.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Bopæl: 1830-1860, Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

Børn af dette ægteskab:
i. Frederikke Marie Olsdatter blev født den 7 jan. 1829 i København, døde den 27 feb.

1829 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk, og blev begravet den 8 mar. 1829 i Nørre
Asmindrup, Ods, Holbæk.

ii. Maren Kirstine Larsdatter blev født den 6 aug. 1830 i Svinninge, Nørre Asmindrup,
Ods, Holbæk. Andre navne for Maren var Stine Larsdatter og Kirstine Larsdatter.

iii. Inger Margrethe Larsdatter blev født den 8 maj 1835 i Svinninge, Nørre Asmindrup,
Ods, Holbæk. Et andet navn for Inger var Grethe Larsdatter.

1 iv. Else Larsine Katrine Larsen (født den 31 mar. 1844 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk
- døde den 13 mar. 1900 i Højby, Ods, Holbæk)

3.  Frederikke Marie Olsdatter, datter af Ole Pedersen og Else Margrethe Jensdatter, blev født den
18 mar. 1808 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø, blev døbt den 6 apr. 1808 i Herfølge kirke, Bjæverskov,
Præstø, døde den 6 apr. 1873 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk i en alder af 65 år, og blev begravet den 14
apr. 1873 i Nørre Asminderup kirke, Ods, Holbæk. Andre navne for Frederikke var Marie Pedersdatter og
Frederikke Marie Olsen Olsdatter.

Fødselsnotater: Ifølge kirkebogen i Herfølge, Bjæverskov, Præstø, AO opslag 122.
Født i Vedskølle. Båret af Mad. Türik fra Wallöe, ?  Turik og ?  Banneberg og fr. Rindt af Wallöe og
sen Jensen af Søllerup og Rasmus Olsen af Wedskiölle.

Dødsnotater: Kirkebog for Nørre Asmindrup. Ods, Holbæk, AO opslag 143.
Her var husmand Lars Jensens kone i Svinninge, og hun blev 67 år gammel.

Notater: I kirkebog ved datterens Inger Margrethes fødsel.

Skifte:
Lars Hansen u. hmd i Svinninge 12 Jul 1844 pg 111 122 470
Hustru: Frederikke Marie Olsdtr (= Lars Jensen hmd )
børn: Maren Kirstine Larsdtr 13 3/4 (Stine Larsdtr )



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

4

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

           Inger Margrethe Larsdtr 9 (Grethe Larsdtr )
           Else Larsine Cathrine Larsdtr (fodt 31 Mar 1844)
værge: Jens Hansen hmd i Svinninge
værge: Jacob Larsen gmd
Note:  I kirkebogen ved dødsfaldet.
Sted:  Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk
Medicinsk note: Fremgår af kirkebog for Asmindrup ved konfirmationen

Medicinske notater: Vaccineret Dato:1 JUL 1808

Begivenheder i hendes liv:
• Konfirmation: 1822, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husmoder, 1834.

Frederikke blev gift med Lars Hansen omk 1829 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk. Lars blev født den 2
sep. 1798 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk, døde den 4 mar. 1844 i Nykøbing Sjælland i en alder af 45 år, og
blev begravet den 10 mar. 1844 i Nørre Asminderup kirke, Ods, Holbæk.

Frederikke blev derefter gift med Lars Jensen den 20 sep. 1844 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk. Lars
blev født i 1815 i Vig, Ods, Holbæk, døde den 29 jan. 1878 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk i en alder af
63 år, og blev begravet den 6 feb. 1878 i Nørre Asminderup kirke, Ods, Holbæk.

Ægteskabsnotater: Kirkebog for Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk. AO opslag 231.
Forlovere: Jens Hansen, Peder Jensen begge af Svinninge.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Bopæl: 1860, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

Begivenheder i hans liv:
• Bopæl: 1843, Svinninge, Tuse, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husmand, 1845, Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husmand og daglejer, 1850-1860, Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Aftægtsmand, 1878, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

Barn af dette ægteskab:
i. Ane Marie Larsdatter blev født den 19 dec. 1847 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk. Et

andet navn for Ane var Ane Marie Larsen.

3. generation (Bedsteforældre)

4.  Hans Jensen, søn af Jens Larsen og Birthe Rasmusdatter, blev født i 1757 i Vig, Ods,
Holbæk, døde den 14 sep. 1830 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk i en alder af 73 år, og blev
begravet den 22 sep. 1830 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

Dødsnotater: Kirkebog for Nørre Asmindrup, Ods, Vig, AO opslag 309. Han blev 74 år.

Notater: Samtlige personer i husstanden
Holbæk, Ods, Vig, Hønsinge, -, 137, FT-1801, b8021
Navn: Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Hans Jensen 45  Gift Mand Huusmand med jord
Bodild Christiansdatter 27  Gift Hans kone
Christian Hansen 7  Ugift Deres børn
Jens Hansen 4  Ugift Deres børn
Lars Hansen 2  Ugift Deres børn

Begivenheder i hans liv:
• Dåb: 4 dec¦¦1757, Vig, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husmand med jord i Hønsinge, Vig, 1801.



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

5

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

• Beskæftigelse: Husmand i Svinninge, 1808-1830.

Hans blev gift med Bodil Christiansdatter den 4 nov. 1792 i Vig kirke, Ods, Holbæk. Bodil blev født den
25 nov. 1773 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk, døde den 30 aug. 1852 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods,
Holbæk i en alder af 78 år, og blev begravet den 4 sep. 1852 i Nørre Asminderup kirkegård, Ods, Holbæk.

Ægteskabsnotater: Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 129.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Forlovelse: 12 okt¦¦1792, Vig, Ods, Holbæk.

• Bopæl: 1801, Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.

Børn af dette ægteskab:
i. Christian Hansen blev født i 1794 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.

ii. Jens Hansen blev født i 1797 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.
2 iii. Lars Hansen (født den 2 sep. 1798 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk - døde den 4 mar.

1844 i Nykøbing Sjælland)
iv. Niels Hansen blev født den 12 dec. 1801 i Vig, Ods, Holbæk.
v. Birthe Marie Hansdatter blev født den 2 okt. 1803 i Vig, Ods, Holbæk og døde efter

1834.
vi. Peder Hansen blev født i 1806 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

vii. Sidse Hansdatter blev født den 17 apr. 1810 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods,
Holbæk.

5.  Bodil Christiansdatter, datter af Christian Jensen og Inger Larsdatter, blev født den 25 nov.
1773 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk, døde den 30 aug. 1852 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk i
en alder af 78 år, og blev begravet den 4 sep. 1852 i Nørre Asminderup kirkegård, Ods, Holbæk.

Fødselsnotater: Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 9.
Hun blev båret af Mads Hansen, Vig, Faddere: Niels Schandorf (?), Hønsinge, Lars Nielsen, ibid.,
Hans Larsen, Ibid., Mads Larsens hustru Ibid., Kirsten Larsdatter.

Dødsnotater: Kirkebog for Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk, AO opslag 119. Hun blev ifølge
kirkebogen 79 år gammel.

Notater: Holbæk, Ods, Vig, Hønsinge Bye, , 98, FT-1787, C1682
Navn: Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Niels Johansen 34  Gift Hosbonde Gaardmand
Gjertrud Pedersdatter 35  Gift hans Kone
Peder Nielsen 1  Ugift deres Søn
Anne Nielsdatter 9  Ugift deres Datter
Karen Nielsdatter 7  Ugift deres Datter
Sidse Nielsdatter 4  Ugift deres Datter
Peder Pedersen 21  Ugift Tjenestefolk
Inger Pedersdatter 21  Ugift Tjenestefolk
Johan Thomesen 71  Gift Mandens Fader Aftægtsmand og Indsidder
Sidse Nielsdatter 69  Gift Hans Moder
Bodild Christiansdatter 12  Ugift Tjeneste Pige

Holbæk, Ods, Nørre Asmindrup, Svinninge bye, et huus, 34, FT-1834, B7260
Navn:                           Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Jens Hansen                 36  Gift  gadehuusmand og skræder
Sidse Larsdatter            30  Gift  hans kone
Peder Jensen                  5  Ugift  deres barn
Bodil Christiansdatter     60  Enke(mand)  mandens moder og almisselem
Birthe Marie Hansdatter  30  Ugift  indsidderske, lever af at sye

Holbæk, Ods, Nørre Asmindrup, Svinninge, 1 ditto, 60, FT-1840, B7261
Navn:                           Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Peder Jensen                 29  Gift  muurarbeider
Ane Henriksdatter           28  Gift  hans kone



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

6

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Henrik Pedersen               4  Ugift  deres børn
Christiane Pedersdatter     2  Ugift  deres børn
Bodil Christiansdatter      67  Enke(mand)  aftægtskone
Sidse Hansdatter            30  Ugift  hendes datter

Holbæk, Ods, Nørre Asmindrup, Svinninge Bye, et Huus, 34, FT-1845, C3372
Navn:                            Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Peder Jensen                 35  Gift  Murer og Huusmand Ditto [Her i Sognet] [Asmindrup]
Ane Marie Henriksdatter 33  Gift  hans Kone Ditto [Her i Sognet] [Asmindrup]
Henrik Pedersen            10  Ugift  deres Søn Ditto [Her i Sognet] [Asmindrup]
Bodil Christiansdatter     73  Enke  Aftægtskone og Fattiglem Viigs Sogn
Sidse Hansdatter           35  Ugift  hendes Datter Her i Sognet [Asmindrup]
Stine Carlsdatter              4  Ugift  Sidstes Datter Ditto [Her i Sognet] [Asmindrup]

Holbæk, Ods, Nørre Asmindrup, Nørre Asmindrup, Svinninge By, 56, FT-1850, C7323
Navn:                           Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Peder Jensen                 40  Gift  Husmand og murer, husfader Her i Sognet
Ane Marie Henriksdatter 38  Gift  Hans Hustru Her i Sognet
Henrik Pedersen            15  Ugift  Deres barn Her i Sognet
Bodil Christiansdatter     78  Enke  Aftægtskone Vig Sogn, Holbæk Amt
Sidse Hansdatter           40  Ugift  Hendes datter Her i Sognet
Stine Carlsdatter             9  Ugift  Hendes uægte barn Her i Sognet

Begivenheder i hendes liv:
• Beskæftigelse: Tjenestepige, 1787, Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Enke og almisselem, 1834, Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Enke og aftægtskone, 1840, Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Bopæl: Hos Peder Jensen, 1840-1850, Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Aftægtskone og fattiglem, 1845-1850, Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Fattiglem, 1852, Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

Bodil blev gift med Hans Jensen den 4 nov. 1792 i Vig kirke, Ods, Holbæk. Hans blev født i 1757 i Vig,
Ods, Holbæk, døde den 14 sep. 1830 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk i en alder af 73 år, og
blev begravet den 22 sep. 1830 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk.

6.  Ole Pedersen, søn af Peder Mathiesen og Kirstine Hansdatter, blev født i 1783 i Herfølge,
Bjæverskov, Præstø, døde den 1 maj 1818 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø i en alder af 35 år, og blev
begravet den 2 maj 1818 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø. Årsagen til hans død var Smidts(om) Syge.

Fødselsnotater: Kirkebog for Herfølge, Bjæverskov, Præstø, AO opslag 22.

Dødsnotater: AO opslag 331. Han blev 35 år gammel.

Notater: Præstø, Bjæverskov, Herfølge, Vedskiølle, gaardmænd, , 250, FT-1801, B4019
Navn:                 Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Peder Mathiesen    65  Gift Huusbonde Bondefoged og gaardbeboer
Kirsten Hansdatter  64  Gift Hans kone
Mathias Pedersen   24  Ugift Deres barn
Ole Pedersen         20  - Deres barn
Niels Hansen         11  - Tienestekarl
Inger Pedersdatter  22  - Tienestekarl

Begivenheder i hans liv:
• Konfirmation: 1798, Sædder kirke, Herfølge, Bjæverskov, Præstø.

• Bopæl: Ugift og hjemmeboende, 1801, Herfølge, Bjæverskov, Præstø.

• Beskæftigelse: Skolelærer, 1808-1818, Vedskjølle, Herfølge.



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

7

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Ole blev gift med Else Margrethe Jensdatter den 1 maj 1807 i Valløby, Bjæverskov, Præstø. Else blev født
i 1775 og døde efter 1818.  Andre navne for Else var Magrethe Jensdatter og Margrethe Jensdatter.

Børn af dette ægteskab:
3 i. Frederikke Marie Olsdatter (født den 18 mar. 1808 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø -

døde den 6 apr. 1873 i Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk)
ii. Marthe Olesdatter blev født den 3 okt. 1811 i Vidskjølle, Herfølge, Bjeverskov,

Præstø.
iii. Johanne Margrethe Olsdatter blev født den 21 jan. 1815 i Vidskjølle, Herfølge,

Bjeverskov, Præstø, døde den 2 apr. 1815 i Vidskjølle, Herfølge, Bjeverskov, Præstø,
og blev begravet den 9 apr. 1815 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø.

iv. Johanne Luise Olesdatter blev født den 15 jul. 1816 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø.
Et andet navn for Johanne var Johanne Lucie Olesdatter.

7.  Else Margrethe Jensdatter, datter af Jens NN og NN, blev født i 1775 og døde efter 1818. Andre navne
for Else var Magrethe Jensdatter og Margrethe Jensdatter.

Dødsnotater: Ikke fundet død i Herfølge 1818 - 1845

Notater: Præstø, Tybjerg, Glumsø, Glumsø by, En gaard, 9, FT-1787, C0004
Navn:                    Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Lars Pedersen        61  Gift Mand Gmd. Bondefoged, Præstens Medhjælper
Ellen Sørensdatter  75  Gift Kone
Kirsten Jensdatter  18  Ugift Tjenestedreng
Margrethe Jensdatter   13  Ugift Tjenestepige
Jens Jensen            16  Ugift Tjenestedreng

Præstø, Bjæverskov, Herfølge, Gunderup Hovedgaard, , 292, FT-1801, B4019
Navn:                     Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Niels Olsen     50  Gift Huusbonde Forpagter
Anne Rasmusdatter     42  Gift Hans kone
Hans Pedersen     30  Ugift Tienestekarl
Peder Hansen     24  - Tienestekarl
Rasmus Bendsen     34  - Tienestekarl
Jeppe Hansen     33  - Tienestekarl
Jens Pedersen     27  - Tienestekarl Nationalsoldat
Lars Jensen     64  Gift Tienestekarl
Søren Villumsen     73  Gift Tienestekarl
Hans Andresen     60  Gift Tienestekarl
Mads Pedersen     75  Gift Tienestekarl
Hans Jensen     28  Gift Tienestekarl
Lars Jensen     26  Ugift Tienestekarl
Niels Jørgensen     21  - Tienestekarl
Mette Bolette Richard. 17  - Tienestepige
Karen Jensdatter      27  - Tienestepige
Magrethe Jensdatter    26  - Tienestepige
Kirsten Larsdatter     26  - Tienestepige
Anne Arvedsdatter     20  - Tienestepige
Birthe Olsdatter     21  - Tienestepige

Medicinsk note:  Fremgår af kirkebogen ved datteren Johanne Magrethes fødsel. Datteren døde den 2
april 1815.

Medicinske notater: Hun blev indlagt Dato:29 MAR 1815

Begivenheder i hendes liv:
• Beskæftigelse: Tjenestepige, 1787, Glumsø, Tybjerg, Præstø.

• Beskæftigelse: Tjenestepige, 1801, Gunderup Hovedgård, Herfølge.

Else blev gift med Ole Pedersen den 1 maj 1807 i Valløby, Bjæverskov, Præstø. Ole blev født i 1783 i



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

8

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Herfølge, Bjæverskov, Præstø, døde den 1 maj 1818 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø i en alder af 35 år, og
blev begravet den 2 maj 1818 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø. Årsagen til hans død var Smidts(om) Syge.

4. generation (Oldeforældre)

8.  Jens Larsen, søn af Lars NN og NN, blev født i 1723 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk og døde den 1 jan.
1788 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk i en alder af 65 år.

Dødsnotater: Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 99. Han blev 66 år gammel.

Notater: FT 1771:
Mandens navn: Jens Larsen Mandens erhverv: Af Gaardens Auvling Mandens alder: 43 Mandens
civilstand: Gift Mandens nr. ægteskab: 2 Hustrus alder: 33 Hustrus civilstand: Gift Hustrus nr.
ægteskab: 1 Sogn: Vig Herred: Ods Amt: Holbæk Indtastningsnr: C3754 Løbenr.: 139

Holbæk, Ods, Vig, Kjeldstrup Bye, , 81, FT-1787, C1682
Navn:                        Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Jens Larsen              64  Gift Hosbonde Gaardmand
Birthe Rasmusdatter  53  Gift hans Kone
Sara Jensdatter         22  Ugift deres Datter af hans 2det Ægteskab
Birte Jensdatter         19  Ugift deres Datter af hans 2det Ægteskab
Sidse Jensdatter        15  Ugift deres Datter af hans 2det Ægteskab
Christian Olsen          55  Ugift Tjeneste Karl

Begivenheder i hans liv:
• Beskæftigelse: Af gårdens avling, 1771.

• Beskæftigelse: Husbonde og gårdmand, 1787, Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk.

Jens blev gift med NN omk 1748. NN blev født omk 1723 i Vig, Ods, Holbæk og døde før 1755.

Jens blev derefter gift med Birthe Rasmusdatter omk 1755. Birthe blev født i 1734 i Vig, Ods, Holbæk og
døde den 9 jun. 1788 i Vig, Ods, Holbæk i en alder af 54 år.

Ægteskabsnotater: Det er hans 2. ægteskab og hendes 1, ægteskab iflg FT 1771

Begivenheder i deres ægteskab:
• Bopæl: 1771, Vig, Ods, Holbæk.

Børn af dette ægteskab:
4 i. Hans Jensen (født i 1757 i Vig, Ods, Holbæk - døde den 14 sep. 1830 i Svinninge,

Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk)
ii. Sara Jensdatter blev født i 1765 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk.

iii. Birte Jensdatter blev født i 1768 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk.
iv. Sidse Jensdatter blev født i 1772 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk.

9.  Birthe Rasmusdatter, datter af Rasmus NN og NN, blev født i 1734 i Vig, Ods, Holbæk og døde den 9
jun. 1788 i Vig, Ods, Holbæk i en alder af 54 år.

Dødsnotater: Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 101. Hun døde 50 år gammel.

Begivenheder i hendes liv:
• Beskæftigelse: Kone i huset i Kjeldstrup, Vig, 1787.

Birthe blev gift med Jens Larsen omk 1755. Jens blev født i 1723 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk og døde
den 1 jan. 1788 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk i en alder af 65 år.

10.  Christian Jensen, søn af Jens Olsen og NN, blev født den 13 jul. 1732 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk og
døde den 18 mar. 1789 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk i en alder af 56 år.

Fødselsnotater: Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 32.
Lars Mortensen bar barnet, og faddere var Lars Jensen, Lars Larsen, Jens Andersen og Lars Madsen
alle af Hønsinge.



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

9

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Dødsnotater: Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 106. Han blev 53 år.

Notater: Kilde: OE-1771 Mandens navn: Christian Jensen Mandens erhverv: Bonde Skræder
Mandens alder: 30 Mandens civilstand: Gift Mandens nr. ægteskab: 1 Hustrus alder: 23 Hustrus
civilstand: Gift Hustrus nr. ægteskab: 1 Sogn: Vig Herred: Ods Amt: Holbæk Indtastningsnr: C3754
Løbenr.: 80

Holbæk, Ods, Vig, Hønsinge Bye, , 121, FT-1787, C1682
Navn: Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Christian Jensen 56  Gift Hosbonde Huusmand og Skrædder, men maa mest bætle.
Inger Larsdatter 54  Gift hans Kone
Jens Christiansen 10  Ugift deres Søn

Begivenheder i hans liv:
• Beskæftigelse: Bonde og skrædder, 1771.

• Bopæl: 25 nov¦¦1773, Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.

• Beskæftigelse: Husmand og skrædder, men må mest betle., 1787.

Christian blev gift med Inger Larsdatter den 2 okt. 1768 i Vig, Ods, Holbæk. Inger blev født i 1733 i
Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.

Ægteskabsnotater: Kirkebog for Vig, Ods, Holbæk, AO opslag 213.
Christian Jensen fra Asmindrup og pigen Inger Larsdatter frra Hønsinge.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Bopæl: 1771, Vig, Ods, Holbæk.

Børn af dette ægteskab:
i. Jens Christiansen blev født den 1 jan. 1769 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk og døde den

21 jan. 1769 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.
ii. Anna Christiansen blev født den 1 dec. 1769 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.

5 iii. Bodil Christiansdatter (født den 25 nov. 1773 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk - døde
den 30 aug. 1852 i Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk)

iv. Jens Christiansen blev født den 26 jan. 1777 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk og døde
den 30 sep. 1849 i Grevinge Lynghuse, Ods, Holbæk i en alder af 72 år.

11.  Inger Larsdatter, datter af Lars NN, blev født i 1733 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk.

Inger blev gift med Christian Jensen den 2 okt. 1768 i Vig, Ods, Holbæk. Christian blev født den 13
jul. 1732 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk og døde den 18 mar. 1789 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk i en
alder af 56 år.

12.  Peder Mathiesen, søn af Mathias NN og Ukendt, blev født i 1737 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø og
døde efter 1801.

Dødsnotater: Hans død er forgæves eftersøgt i Herfølge kirkebog efter 1801.

Notater: Kilde: OE-1771 Mandens navn: Peder Mathiæsen Mandens erhverv: Gaardmand Mandens
alder: 31 Mandens civilstand: Gift Mandens nr. ægteskab: 1 Mand død (ja/nej): Nej Hustru død (ja
(nej): Nej Hustrus alder: 31 Hustrus civilstand: Gift Hustrus nr. ægteskab: 1 Sogn: Herfølge Herred:
Bjæverskov Amt: Præstø Stednavn: 5 Indtastningsnr: C2358 Løbenr.: 148

praestoe, Bjæverskov, Herfølge, Vedskjølle, Udflyttergaarde, Dyrehavgaarden, 14, FT-1787, B4008
Navn: Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Peder Mathiesen 50  Gift Husbonde Bonde og gaardbeboer
Kirstine Hansdatter 50  Gift Madmoder
Dorthe Pedersdatter 24  Ugift Deres barn
Hans Pedersen 21  Ugift Deres barn
Peder Pedersen 15  - Deres barn
Matthias Pedersen 8  - Deres barn
Ole Pedersen 4  - Deres barn



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

10

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Præstø, Bjæverskov, Herfølge, Vedskiølle, gaardmænd, , 250, FT-1801, B4019
Navn: Alder: Civilstand: Stilling i husstanden: Erhverv: Fødested:
Peder Mathiesen 65  Gift Huusbonde Bondefoged og gaardbeboer
Kirsten Hansdatter 64  Gift Hans kone
Mathias Pedersen 24  Ugift Deres barn
Ole Pedersen 20  - Deres barn
Niels Hansen 11  - Tienestekarl
Inger Pedersdatter 22  - Tienestekarl

Begivenheder i hans liv:
• Beskæftigelse: Gårdmand, 1771, Herfølge, Bjæverskov, Præstø.

• Beskæftigelse: Bonde og gårdbeboer, 1787, Dyrehavegård, Vedskjølle, Herfølge.

• Beskæftigelse: Bondefoged og gårdbeboer, 1801, Vedskjølle, Herfølge.

• Beskæftigelse: Gårdmand, 1805, Vedskjølle, Herfølge.

Peder blev gift med Kirstine Hansdatter omk 1760. Kirstine blev født i 1737 og døde efter 1801.  Et andet
navn for Kirstine var Kirsten Hansdatter.

Begivenheder i deres ægteskab:
• Bopæl: 1771, Herfølge, Bjæverskov, Præstø.

Børn af dette ægteskab:
i. Dorthe Pedersdatter blev født i 1763 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø.

ii. Hans Pedersen blev født i 1766 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø.
iii. Peder Pedersen blev født i 1772 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø.
iv. Mathias Pedersen blev født i 1779 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø.

6 v. Ole Pedersen (født i 1783 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø - døde den 1 maj 1818 i
Herfølge, Bjæverskov, Præstø)

13.  Kirstine Hansdatter, datter af Hans NN og Ukendt, blev født i 1737 og døde efter 1801. Et andet navn
for Kirstine var Kirsten Hansdatter.

Notater:

Begivenheder i hendes liv:
• Beskæftigelse: Madmoder, 1787, Vedskjølle, Herfølge.

Kirstine blev gift med Peder Mathiesen omk 1760. Peder blev født i 1737 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø
og døde efter 1801.

14.  Jens NN blev født omk 1745 og døde efter 1775.

Jens blev gift med NN omk 1772. NN blev født omk 1750.

Barn af dette ægteskab:
7 i. Else Margrethe Jensdatter (født i 1775  - døde efter 1818)

15.   NN, datter af Ukendt og Ukendt, blev født omk 1750.

NN blev gift med Jens NN omk 1772. Jens blev født omk 1745 og døde efter 1775.

5. generation (Tipoldeforældre)

16.  Lars NN blev født omk 1690.

Lars blev gift med NN omk 1721. NN blev født omk 1700.

Barn af dette ægteskab:
8 i. Jens Larsen (født i 1723 i Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk - døde den 1 jan. 1788 i

Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk)



Anebog for Else Larsine Katrine Larsen

11

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

17.   NN blev født omk 1700.

NN blev gift med Lars NN omk 1721. Lars blev født omk 1690.

18.  Rasmus NN blev født omk 1705.

Rasmus blev gift med NN omk 1730. NN blev født omk 1708.

Barn af dette ægteskab:
9 i. Birthe Rasmusdatter (født i 1734 i Vig, Ods, Holbæk - døde den 9 jun. 1788 i Vig,

Ods, Holbæk)

19.   NN blev født omk 1708.

NN blev gift med Rasmus NN omk 1730. Rasmus blev født omk 1705.

20.  Jens Olsen, søn af Ole NN og Ukendt, blev født i 1703 i Vig, Ods, Holbæk.

Notater: Mandens navn: Jens Olsen Mandens erhverv: Nærer sig af at arbeyde. Mandens alder: 68
Mandens civilstand: Gift Mandens nr. ægteskab: 1 Hustrus alder: 66 Hustrus civilstand: Gift Hustrus
nr. ægteskab: 1 Sogn: Vig Herred: Ods Amt: Holbæk Indtastningsnr: C3754 Løbenr.: 38

Begivenheder i hans liv:
• Beskæftigelse: Nærer sig af at arbejde, 1771.

Jens blev gift med NN omk 1730. NN blev født i 1705 i Vig, Ods, Holbæk og døde efter 1771.

Barn af dette ægteskab:
10 i. Christian Jensen (født den 13 jul. 1732 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk - døde den 18

mar. 1789 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk)

21.   NN blev født i 1705 i Vig, Ods, Holbæk og døde efter 1771.

NN blev gift med Jens Olsen omk 1730. Jens blev født i 1703 i Vig, Ods, Holbæk.

22.  Lars NN blev født omk 1700.

Lars giftede sig med ukendt.

Hans barn:
11 i. Inger Larsdatter (født i 1733 i Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk)

24.  Mathias NN blev født omk 1707 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø og døde efter 1737.

Mathias giftede sig med ukendt.

Hans barn:
12 i. Peder Mathiesen (født i 1737 i Herfølge, Bjæverskov, Præstø - døde efter 1801)

26.  Hans NN blev født omk 1707.

Hans giftede sig med ukendt.

Hans barn:
13 i. Kirstine Hansdatter (født i 1737  - døde efter 1801)

6. generation (Tiptipoldeforældre)

40.  Ole NN blev født omk 1670.

Ole giftede sig med ukendt.

Hans barn:
20 i. Jens Olsen (født i 1703 i Vig, Ods, Holbæk)



Navneindeks

12

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

(Intet efternavn)

NN (1705-efter 1771), 8, 11

NN (omk 1700-          ), 8, 10, 11

NN (omk 1708-          ), 8, 11

NN (omk 1723-før 1755), 8

NN (omk 1750-          ), 7, 10

Christiansdatter

Bodil (1773-1852), 2, 5, 9

Christiansen

Anna (1769-          ), 9

Jens (1769-1769), 9

Jens (1777-1849), 9

Hansdatter

Birthe Marie (1803-efter 1834), 5

~Kirsten (1737-efter 1801), 6, 10, 11

Kirstine (1737-efter 1801), 6, 10, 11

Sidse (1810-          ), 5

Hansen

Christian (1794-          ), 5

Jens (1797-          ), 5

Lars (1798-1844), 1, 2, 4, 5

Niels (1801-          ), 5

Peder (1806-          ), 5

Jensdatter

Birte (1768-          ), 8

Else Margrethe (1775-efter 1818), 3, 7, 10

~Hanne (1808-1871), 2

Johanne (1808-1871), 2

~Magrethe (1775-efter 1818), 3, 7, 10

~Margrethe (1775-efter 1818), 3, 7, 10

Sara (1765-          ), 8

Sidse (1772-          ), 8

Jensen

Christian (1732-1789), 5, 8, 9, 11

Hans (1757-1830), 2, 4, 6, 8

Lars (1815-1878), 4

Jørgensen

~Anna Kirstine (1886-1972), 2

Larsdatter

Ane Marie (1847-          ), 4

~Else Larsine Cathrine (1844-1900), 1, 3

~Grethe (1835-          ), 3

Inger (1733-          ), 5, 9, 11

Inger Margrethe (1835-          ), 3

~Kirstine (1830-          ), 3

~Lars Sine (1844-1900), 1, 3

Maren Kirstine (1830-          ), 3

~Stine (1830-          ), 3

Larsen

~Ane Marie (1847-          ), 4

Anna Kirstine (1886-1972), 2

Larsen

~Eline Larsine Katrine (1844-1900), 1, 3

Else Larsine Katrine (1844-1900), 1, 3

Jens (1723-1788), 4, 8, 10

~Jens Christian (1843-1897), 2

Jens Kristian (1843-1897), 2

~Jens Kristjan (1843-1897), 2

Johanne Marie (1877-efter 1936), 2

Lars Peter (1870-1943), 2

Mathiesen

Peder (1737-efter 1801), 6, 9, 10, 11

NN

Hans (omk 1707-          ), 10, 11

Jens (omk 1745-efter 1775), 7, 10

Lars (omk 1690-          ), 8, 10, 11

Lars (omk 1700-          ), 9, 11

Mathias (omk 1707-efter 1737), 9, 11

Ole (omk 1670-          ), 11

Rasmus (omk 1705-          ), 8, 11

Olesdatter

~Johanne Lucie (1816-          ), 7

Johanne Luise (1816-          ), 7

Marthe (1811-          ), 7

Olsdatter

Frederikke Marie (1808-1873), 1, 3, 7

Frederikke Marie (1829-1829), 3

~Frederikke Marie Olsen (1808-1873), 1, 3, 7

Johanne Margrethe (1815-1815), 7

Olsen

Jens (1703-          ), 8, 11

Lars (1811-1894), 2

~Marie (1877-efter 1936), 2

Pedersdatter

Dorthe (1763-          ), 10

~Marie (1808-1873), 1, 3, 7

Pedersen

Hans (1766-          ), 10

Mathias (1779-          ), 10

Ole (1783-1818), 3, 6, 7, 10

Peder (1772-          ), 10

Rasmusdatter

Birthe (1734-1788), 4, 8, 11



Stedindeks

13

Udarbejdet af: Arne Bjørn Jørgensen, 45 81 83 82, Kirse26@gmail.com, http://www.akj-cbj.dk : 2 jan. 2015

Asmindrup, Ods, Holbæk, 4

Asnæs kirke, Ods, Holbæk, 2

Asnæs, Ods, Holbæk, 2

Dyrehavegård, Vedskjølle, Herfølge, 10

Ellinge Lyng, Højby, Ods, Holbæk, 2

Glumsø, Tybjerg, Præstø, 7

Grevinge Lynghuse, Ods, Holbæk, 9

Gunderup Hovedgård, Herfølge, 7

Herfølge kirke, Bjæverskov, Præstø, 3

Herfølge, Bjæverskov, Præstø, 3, 6, 7, 9, 10, 11

Højby kirkegård, Ods, Holbæk, 1, 2

Højby, Ods, Holbæk, 1, 2, 3

Hønsinge, Vig, Ods, Holbæk, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 11

Kjeldstrup, Vig, Ods, Holbæk, 8, 10

København, 3

Nykøbing Sjælland, 2, 4, 5

Nørre Asminderup kirke, Ods, Holbæk, 2, 3, 4

Nørre Asminderup kirkegård, Ods, Holbæk, 5

Nørre Asmindrup kirke, Ods, Holbæk, 1

Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk, 1, 3, 4, 7

Otterup, Lunde, Odense, 2

Svinninge, Nørre Asmindrup, Ods, Holbæk, 3, 4,

5, 6, 8, 9

Svinninge, Tuse, Holbæk, 4

Sædder kirke, Herfølge, Bjæverskov, Præstø, 6

Tølløse kirke, Merløse, Holbæk, 2

Tølløse, Merløse, Holbæk, 2

Valløby, Bjæverskov, Præstø, 7

Vedskjølle, Herfølge, 6, 10

Vidskjølle, Herfølge, Bjeverskov, Præstø, 7

Vig kirke, Ods, Holbæk, 5, 6

Vig, Ods, Holbæk, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11


